АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября  2023 г.                                                                                  № 108

Об  утверждении  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский

Самарской области

В соответствии с пунктами 3.1-3.2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса РФ,  Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Семёновка                                          С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

        Приложение №1
                                                                                                к постановлению администрации
сельского поселения Семёновка

                                                                                                        от 10 ноября 2023г  № 108
Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

	Код главного администратора
	Коды источников финансирования дефицита
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита

	Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	384
	01 05 00 00 00 0000 000
	 Остатки средств бюджета

	384
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	384
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	384
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов